Le PURO™ III est destiné aux laboratoires souhaitant une production fiable et constante d’eau pure de
Type 3. Il utilise la technologie de purification de l’eau par osmose inverse (OI), permettant de garantir
une consommation énergétique basse et un faible coût de fonctionnement.
Manufactured to ISO 9001:2015 standard. Certified to IEC 61010-1:2010 and EN 61326-21:2013
DIMENSIONS ET RACCORDEMENTS ÉLECTRIQUES
QUALITÉ DE L’EAU D’ALIMENTATION REQUISE
EAU DE VILLE
Pression (PURO III 20 & PURO III 40) Bar 0,1 - 6

IQ
UE
 D
UT
SC
HE
R
SA
S
Réservoir
CONSOMMABLES ET ACCESSOIRES
CODE ARTICLE DESCRIPTION BESOIN ANNUEL
TYPIQUE
TC001 Module de prétraitement 2*
TC005 Filtre évent du réservoir 1
TANK30 Réservoir de 30 litres -
TANK60 Réservoir de 60 litres -
TANK100 Réservoir de 100 litres -
TANK100P-1 Réservoir de 100 litres avec pompe - 230 V -
TANK100P-2 Réservoir de 100 litres avec pompe - 110 V -
AV003 Kit de pompe de distribution -
AV004 Kit de vanne pour alimentation de machine
à laver (point d’utilisation simple) -
AV006 Kit de montage mural -